[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: INDICO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO QUE JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, QUE REFAÇA TODAS AS PINTURAS  DE SINALIZAÇÃO DAS LOMBADAS DA CIDADE.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N°        , DE 2012.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES

Indico, ao Senhor prefeito Carlos Nelson Bueno juntamente ao Departamento competente para que refaçam todas as pinturas de sinalização das lombadas da cidade,para melhor visibilidade diurna e noturna.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 19 de Abril de 2012.
VEREADOR FÁBIO DE JESUS MOTA.
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]